
Uchwała Nr III/ 11  /2010

Rady Gminy Zaniemyśl 
z dnia 30 grudnia 2010r.

w sprawie  uchylenia uchwały Nr XXXIV/272/2010 Rady Gminy Zaniemyśl z 
dnia  13września 2010r,  w sprawie wyrażenia woli  zabezpieczenia środków 
finansowych w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2011 na realizację zadania 
inwestycyjnego pod nazwą : „Przebudowa drogi gminnej Wyszakowo - Mądre 
na odcinku 2 395,0 mb”.

Na podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 
Gminy Zaniemyśl uchwala co następuje :

  § 1.  Uchyla się uchwałę Nr XXXIV/272/2010 Rady Gminy Zaniemyśl, z 
dnia  13września  2010,  w  sprawie  wyrażenia  woli  zabezpieczenia  środków 
finansowych  w  budżecie  Gminy  Zaniemyśl  na  rok  2011,  w  wysokości 
1.311.745,81zł, na  realizację  zadania  inwestycyjnego pod nazwą:  „Przebudowa 
drogi gminnej Wyszakowo – Mądre na odcinku 2.395,0mb.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca

( - ) Alina Frąckowiak



Uzasadnienie do Uchwały Nr  III/  11   /2010
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 30 grudnia 2010roku

w  sprawie  uchylenia  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  woli  zabezpieczenia 
środków finansowych w budżecie Gminy Zaniemyśl na 2011 rok na realizację 
zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej Wyszakowo - 
Mądre na odcinku 2.395,0 mb”.

Gmina Zaniemyśl  złożyła w ramach „Narodowego Programu Przebudowy 
Dróg Lokalnych 2008-2011”,  wniosek,  na  inwestycję  pod nazwą:  „Przebudowa 
drogi gminnej Wyszakowo - Mądre na odcinku 2.395,0mb”. W celu pozytywnego 
rozpatrzenia  wniosku  między  innymi,  koniecznym  było  podjęcie  stosownej 
uchwały intencyjnej.

Ponieważ w wyniku przyznanej punktacji, Gmina Zaniemyśl nie otrzymała 
dofinansowania inwestycji, dlatego podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za 
zasadne.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas

Sporządził : K. Krzeszowski  


